
Hej alla föräldrar/vårdnadshavare och medarbetare. 
 
Här kommer en uppdatering (2020 1127) angående COVID-19 gällande 
Folkhälsomyndighetens riktlinjer samt aktuell information från 
Rosengården: 
 
Vårt varmaste tack: 
Först vill jag rikta ett stort tack till alla er som gör ert yttersta 
för att minska smittspridningen och som har stor förståelse för att inga 
med uppkommen och pågående förkylningssymtom får vistas på Rosengården 
förrän de blivit friska och ev. har lättare symtom kvar efter 7 dagar. 
https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-beredskap/utbrott/aktuella-
utbrott/covid-19/skydda-dig-och-andra/ 
Det är en stor påfrestning och utmaning för både pedagoger och er 
föräldrar att avgöra vad som är förkylningssymtom och vad som kan vara 
en reaktion på någon yttre faktor. Jag vill därför påminna och uppmana 
er föräldrar att fortsätta ha största respekt för pedagogernas avgörande 
i de fall pedagogerna ringer hem ett barn för att de uppvisar 
förkylningssymtom. Det är en stor påfrestning och utmaning för både 
pedagoger och er föräldrar att avgöra vad som är förkylningssymtom och 
vad som kan vara en reaktion på någon yttre faktor. Våra pedagoger 
behöver vara trygga med att alla har förståelse för att de har det 
uppdraget för att se till att ingen ska bli smittad. I dagsläget har vi 
tyvärr haft ett vanligt förkylningsvirus på Rosenknoppen som fick fäste 
hos de flesta barn. När vi öppnar igen på måndag förutsätter vi att vi 
får tillbaka helt friska och symtomfria barn. 
 
Nya rutiner: 
Vi har infört att max två vårdnadshavare får vistas i hallen samtidigt 
och målet är att så många hämtningar och lämningar som möjligt ska ske 
utomhus. Vi försöker i möjligaste mås se till att barnen är påklädda vid 
hämtning så er tid i hallen ska vara så minimal som möjligt och vi kan 
även be er att vänta utomhus om det behövs. Vi påminner även om vikten 
att använda handsprit när ni kommer in i hallen se till att ha extra god 
tid på er vid hämtning och lämning. Det är i stressade situationer som 
vi glömmer bort att vara försiktiga. 
 
De nya allmänna råden från FHM 2020-10-20 gällande Uppsala kommun har 
förlängts till 2020-12-13: 
https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-beredskap/utbrott/aktuella-
utbrott/covid-19/lokala-allmanna-rad/ 
 
Det innebär att alla som vistas i Uppsala regionen bör: 
# Undvika att resa med kollektivtrafik eller andra allmänna färdmedel 
och 
om möjligt, 
# Undvika att ha fysisk kontakt med andra personer än de som man bor 
tillsammans med. 
 
Våra rutiner vid konstaterade fall av Covid 19-smitta hos någon som 
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vistats på Rosengården/ övriga familjemedlemmar: 
# Kontaktar/kontaktas vi av ansvarig smittskyddsläkare för vidare 
instruktioner samt att vi informerar alla berörda. 
# De som är sammanboende med någon som har konstaterad Covid 19-smitta 
ska betraktas som möjliga fall, och ska följa smittskyddsläkares 
förhållningsregler som kan innebära att de inte får återgå till arbetet 
förrän de har testats negativt för Covid 19. 
https://www.folkhalsomyndigheten.se/nyheter-och-
press/nyhetsarkiv/2020/oktober/personer-som-bor-med-smittade-av-covid-19-ska-
betraktas-som-mojliga-fall/ 
 
Närvarorapportering: 
För att jag som rektor ska kunna tillgodose resursplaneringen krävs det 
att ni följer våra rutiner kring närvarorapportering. Nästa vecka 
2020-11-30 till och med 2020-12-04 har jag semester och då ska ni 
istället närvarorapportera till Hanna Larsson, 
ekonomiansvarig/styrelseledamot och som även kommer att vikariera på 
Vildrosen nästa vecka. Aktuellt telefonnummer nästa vecka är då 0728-560 
462. 
 
Rapportering till rektor: 
  1.Maila/smsa snarast vid sjukdom/ledighet/ändrade vistelsetider. 
  2.Maila/smsa senast kl.12 dagen ert barn blivit frisk, så jag vet att 
  barnet kommer om två dagar! 
  3.Bekräfta även dagen innan, före kl.16.00 att barnet fortfarande är 
  friskt och kommer tillbaka nästa dag! 
  4.Om du anmält ditt barn ledigt, bekräfta via maila/smsa senast 
kl.12.00 dagen 
  innan barnet ska återkomma till förskolan! 
Mitt telefonnummer är 072-8560460 (Nästa vecka gäller dock 0728-560 462) 
 
Rapportering till förskolan: 
Meddela sjukdom/ledighet till förskolan senast kl. 8.00 på tel.nr: 
0728-560 463 Vildrosen/Solrosen,0728-560 464 Rosenknoppen 
 
Hör jag inget ifrån er antar jag att barnet fortfarande är sjuk eller 
vidare ledig. Bekräfta hellre en gång för mycket.  Mitt telefonnummer är 
072-8560460 (Nästa vecka gäller dock 0728-560 462) 
 
Jessica Sundman, rektor, Rosengården. 
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